
UCHWAŁA NR V.47.2015
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie: ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach oraz innych 
form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Halinów

Na podstawie art. 14 ust.1 i 1a ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 r. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Halinów:

1) Przedszkole wchodzące w skład Zespołu Szkół w Halinowie, Okuniewska 115, 05-074 Halinów,

2) Przedszkole wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie, ul. Szkolna 4, 05-079 
Okuniew,

3) Samorządowe Przedszkole wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisiu, ul. Mostowa 61, 
05-074 Cisie

4) Samorządowe Przedszkole wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach, 05-074 
Brzeziny 3

§ 2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Halinów w następujących 
szkołach:

1) Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego, wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Halinowie, 
Okuniewska 115, 05-074 Halinów,

2) Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Okuniewie,

3) Szkole Podstawowej w Cisiu, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisiu,

4) Szkole Podstawowej im. VII Obwodu AK „Obroża” w Brzezinach, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Brzezinach,

5) Szkole Podstawowej w Chobocie

§ 3. Sieć, o której mowa w § 1 i § 2 uzupełnia się o inne formy wychowania przedszkolnego – punkt 
przedszkolny: Ośrodek Przedszkolny, Chobot 50

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLII/360/10 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 9 września 2010 r. w sprawie: 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach oraz innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Halinów

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2015 r.

Poz. 2139



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2139_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-03-13T11:21:26+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




